
Uchwała Nr 6/IV/16 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

„Przyjaciel dzieci i młodzieży Kędzierzyna-Koźla” 

 

 

Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego nr 122 poz. 1445) w związku z  § 2 i § 3 Regulaminu Nagrody Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle „Przyjaciel dzieci i młodzieży Kędzierzyna-Koźla”, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr IV/13/12 z dnia  

25 kwietnia 2012 r., Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się Pan Jakubowi Mączyńskiemu Nagrodę Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle „Przyjaciel dzieci i młodzieży Kędzierzyna-Koźla”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

         Julia Kolasa (-) 


